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Pilarka akumulatorowa STIGA PR
700e

Cena 1 191,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 278420008/ST3

Opis produktu
Pracując pilarką STIGA PR 700e zasilaną akumulatorem 48V, można się cieszyć mniejszym hałasem, minimalnymi wibracjami,
zerową emisją spalin i tym, że urządzenie nie wymaga konserwacji silnika!  Pilarka STIGA PR 700e jest kompaktowa i lekka i
dzięki temu niezwykle zwrotna w ograniczonej przestrzeni. Pilarka została wyposażona w metalowy hak, dzięki któremu
wspinanie się z maszyną jest łatwiejsze i bezpieczniejsze. Dodatkowym zabezpieczeniem jest szybko działający hamulec
łańcucha, który uruchamiany jest ręcznie lub automatycznie po wykryciu bezwładności spowodowanej odrzutem. Pilarka
posiada szeroki uchwyt boczny oraz ergonomiczny i miękki w dotyku uchwyt górny, co zapewnia operatorowi wygodę i
łatwość sterowania. Pilarka wyposażona jest w przezroczysty wziernik kontroli poziomu napełnienia zbiornika oleju, a
podparcie dla kciuka umożliwia mocniejsze popychanie do przodu, a zatem szybsze i płynniejsze cięcie.  Łańcuch o wysokiej
wydajności w sposób istotny wpływa na gładkość cięcia.  Akumulator 4Ah (brak w zestawie) do pilarki PR 700e może być
używany ze wszystkimi ręcznymi narzędziami ogrodowymi i kosiarkami z serii akumulatorowej STIGA 5.
ZAGROŻENIE! Używanie pilarki bez odpowiedniego przeszkolenia może spowodować ciężkie obrażenia. Pilarka nie
współpracuje z akumulatorem o pojemności 2 Ah. Minimalna pojemność akumulatora powinna wynosić 4 Ah.

Zestaw nie zawiera akumulatora i ładowarki

Silnik bezszczotkowy ePower , moc znamionowa silnika 1 kW
Zabezpieczenie przed przeciążeniem , Napięcie akumulatora 48 V
Sugerowana pojemność akumulatora 4 Ah
Średni czas pracy 12 min dla akumulatora 4 Ah
Długość prowadnicy 30 cm,  (cale) 12 "
Typ prowadnicy z zębatką , Typ łańcucha 3/8" .050" (91PX045E)
Hamulec łańcucha manualny, Prędkość łańcucha 20 m/s
Pojemność zbiornika oleju 0,18 l, Pompa olejowa automatyczna
Napinacz łańcucha boczny, Typ rączki górna
Miękki uchwyt
Wymiary 600 X 215 X 243 mm
Wielkość opakowania 365 X 240 X 235 mm
Waga 3,45 kg
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